海南省2011年上半年企业人力资源管理师考试的通知 PDF转

换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/644/2021_2022__E6_B5_B7_

E5_8D_97_E7_9C_812_c37_644978.htm 琼人发【2011】19号海

南省人力资源开发局关于做好我省2011年上半年国家职业资

格统一鉴定工作的通知各有关单位： 根据人力资源和社会保

障部《关于做好2011年国家职业资格全国统一鉴定工作的通

知》（人社部函【2011】79号）文件精神，为做好我省2011年

上半年国家职业资格统一鉴定工作（以下简称“全国统一鉴

定”），现将有关事项通知如下： 一、全国统一鉴定的职业

范围 2011年我省继续组织开展企业人力资源管理师、物流师

、心理咨询师、电子商务师、理财规划师、项目管理师、企

业信息管理师、企业培训师、秘书、网络编辑员（二级）、

营销师、职业指导人员12个职业的全国统一鉴定（见附近1）

。 二、申报条件：详见海南省人力资源网《海南省国家统考

职业申报条件》 三、报名时间及相关要求 （一）受理个人报

名时间：2011年3月14日至2011年4月15日； （二）受理单位

集体报名时间：2011年3月21至2011年4月21日。 请各有关单

位和个人按规定时间报名，逾期不受理报名。 （三）相关要

求详见附件2、3. 附件：1、2011年国家职业资格全国统一鉴

定时间安排 2、全国统考考生须知 3、各报名单位须知 100Test

下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com